
56 BYDLENÍ A KANCELÁŘ

. . . 23 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

Třešeň Linda
(trvanlivá - nekazí se)

Zraje na přelomu června a čer-
vence. Velmi tmavé velké třešně 
podobné odrůdě katalin vydrží 
taktéž zralé dlouho na stromě, 
proto je lze sklízet v delším časovém 
období, než jiné odrůdy.
Opylovači: Van, Stella, Katalin...

Třešeň Stella – 
SAMOPRAŠNÁ

Obrovské plody vynikající chuti! 
Dozrává v polovině července.
SAMOPRAŠNÁ!
Dužnina: tuhá, světle červená, ve 
zralosti až temně černá.
Chuť: navinule sladká, 
aromatická, velmi dobrá.
Odolnost: není napádana 
červivostí
Zrání: polovina července

Višeň ERDI JUBILEUM, 
Samosprašná, skladovatelné 

višně!

Zraje v druhé polovině červ-
na (raná). Výhodou je, že jako 
odrůdy třešní katalin a linda 
vydrží až tři týdny na stromě, 
nebo ve skladu bez výraznější 
ztráty kvality. Dobře odolává i 
jarním mrazíkům v době květu 
a je částečně odolná monilióze, 
oproti jiným odrůdám. Vynikající 
odrůda.
Černé višně, lze je skladovat!


